
 

Zarządzenie nr 306/2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 października 2013 roku 

w sprawie: powołania Zespołu do spraw wdrożenia „Karty Dużej Rodziny”. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645) oraz § 4 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 181/2011 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 14 listopada 2011 r., zmienionego zarządzeniami 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego: Nr 87/2012 z dnia 11 maja 2012 r., Nr 110/2012 z dnia 
15 czerwca 2012 r. i Nr 246/2013 z dnia 11 lipca 2013 r. 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw wdrożenia „Karty Dużej Rodziny”, zwany dalej Zespołem,  
w składzie: 
        

1) Joanna Ubych – Kierownik Ośrodka Opieki Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim – 
koordynator prac Zespołu 

2) Małgorzata Wieczorek - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim - członek Zespołu 

3) Hanna Beda – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – członek Zespołu, 
4) Danuta Antczak-Mastalerz – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska 

 i Rolnictwa – członek Zespołu 
5) Dorota Różycka – Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich – członek 

Zespołu 
6) Tomasz Barszcz – Naczelnik Wydziału promocji i Współpracy z Zagranicą – członek 

Zespołu, 
7) Grzegorz Andrzejczak – Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o. o.  w Aleksandrowie Łódzkim – członek Zespołu.  
 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie projektów uchwał i innych  niezbędnych     
dokumentów potrzebnych do wprowadzenia „Karty Dużej Rodziny” na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Zespół wyniki swojej pracy przedstawi Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego  
do dnia 25 listopada 2013 r. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


